AIRENERGY DEVELOPMENT IKE

IZOAOlNZMOZ

2YMOQNA ME TA E.A.NN.
Ymodeiypa B5 MNMapapripartog N.4308/14

7n XPHZH (01/01/2024 - 31/12/2024) (MNOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ IN'EMH : 148433301000

Mepilouoiakd oToIxEia

Mayia

Meiov: ATrooBeopéva

ATmropeiwpéva

ATroBépaTa

ATTQITACEIG

MpokaTaBoAéG Kal €000a EI0TTPAKTED

Aot

Tapelokd diabéoipa Kal Icoduvapa

2UvoAo gvepynTikoU

KaBapr 8€on Kal UTTOXPEWTEIG

KepdAaia

ATTOBepaTIKG Kal aTrOTEAETUATA EIG VEOV

>Uvoho kaBaprg Béang

MakpOTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG

Bpaxutrp6Beoueg UTTOXPEWTEIG

2UVOAO UTTOXPEWTEWV

20voAo mabnrikoU (kaBapng B60ng Kai UTTOXPEWOEWV)

2024

3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.500,00

4.500,00

1.500,00
-10.288,76
-8.788,76
0,00
13.288,76
13.288,76

4.500,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

4.500,00

1.500,00

-8.619,86

-7.119,86

0,00

11.619,86

11619,86

4.500,00

Avyia Mapaokeury 02 Maiou 2025

O AIAXEIPIZTHX
AIRENERGY AE
AOM 998107580

QwTtlog MmoppnoAng AAT AK 142602

Avtunpoebpog AZ tng AIRENERGY

O AOTIZTHX

FAAANOMOYAOZ ANAPEAZ

AAT AM 131249 AM OEE 115784 A'TAZH:




